Dijual Rumah Cluster di BSD Gading
Serpong New Amarillo New Design Minimalis
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Rp. 1,300,000,000

Deskripsi




Selling Point :

¢ Lokasi Strategis Dekat ke Ruko Alicante

e Dibangun Dengan Desain yang Minimalis & Memiliki Nuansa Berwarna Putih
e Memiliki Fasilitas yang Lengkap & Keamanan 24 Jam

¢ Unit Sangat Terbatas !

TIPE PERUMAHAN :
1. TIPE72

e LT:72m2|LB:67 m2
e KT:3|KM:2
e 2 Lantai | 1 Carport mobil

2. TIPE 48

o Lt:48m2|LB:63 m2
e KT:2|KM:1
e 2 Lantai | 1 Carport mobil

SPESIFIKASI BANGUNAN :

Dinding : Bata ringan
Struktur : Beton bertulang
Rangka atap : Baja ringan
Lantai : Homogeneous tile
Sanitary : Toto

Plafond : Gypsum

Listrik : 2200W

Sumber air bersih : WTP

AREA SEKITAR :

e 2 KM ke Ruko Alicante

2 KM ke Universitas Pradita

4 KM ke Summarecon Mall Serpong dan QBIG BSD City

4 KM ke RS. Bethsaida dan RS. Mitra keluarga Gading Serpong
6 KM ke Gading Raya Padang Golf Club

FASILITAS PERUMAHAN :

e Club house
e Swimming pool



e Lapangan basket

PENAWARAN MENARIK :

e Harga : IDR. 1,3 Milyar

e Unit indent 18 Bulan

e BONUS ! Water heater, Canopy, Smart door lock, AC, Free IPKL 12 Bulan
¢ Pembayaran Bisa Menggunakan Cash atau KPR !

Detail Properti

Fitur Keterangan
Dibangun 2022

Tipe Bangunan Rumah
Luas Tanah 48

Luas Bangunan 63

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 1

Car Port 1

Sertifikat SHGB

Lahan Parkir,Kolam Renang,Keamanan 24jam,Sport Club,Play

Fasilit
astiitas Ground



